Оценка качества Товара проводится методами, предусмотренными ГОСТ 19181-78, ГОСТ 27802-93 и методиками выполнения измерений, указанными в таблице технических характеристик на Товар; 

3) Цена Товара за одну метрическую тонну без учета НДС и стоимости упаковки, поставляемого в период с 01.01.2025г. по 31.12.2025г. на условиях FCA станция Кошта Северной ж/д (Инкотермс 2010), составляет не более 170 000 (сто семьдесят тысяч) руб. Точная цена Товара, поставляемого по Дополнительному соглашению, определяется на основании счёт-фактур, выставленных Продавцом Покупателю (Грузополучателю). Ставка НДС – в соответствии с действующим законодательством РФ. В цену Товара не входят стоимость транспортировки, пакетирования, упаковки, невозвратной тары, реквизиты, пломбы и другие дополнительные расходы.

[...]

По запросу Грузополучателя (Покупателя) Продавец обязан документально подтвердить расходы по упаковке Товара, выставляемые Продавцом Покупателю (Грузополучателю) в счетах-фактурах;

4) Общее количество Товара, поставляемого Агентом Покупателю на основании Дополнительного соглашения в период с 01.01.2025г. по 31.12.2025г., составляет 7 500 (семь тысяч пятьсот) тонн с правом Агента увеличить/уменьшить поставку в пределах 50% от указанного количества. Точное количество Товара определяется Агентом;

5) Во всем остальном, что не предусмотрено Дополнительным соглашением, действуют условия Договора № РАМ/ДС-011 от 30.12.2002г.

[...]

и вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на отношения Сторон, возникшие с 01.01.2025г.
2.5. Стороны и выгодоприобретатели по сделке: 
ПАО «РУСАЛ Братск», АО «ОК РУСАЛ ТД».  Выгодоприобретателей по сделке нет.
2.6. Срок исполнения обязательств по сделке: 31.12.2025 г.
2.7. Размер сделки в денежном выражении: 2 295 000 000 (два миллиарда двести девяносто пять миллионов) рублей 00 коп.  
2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным